
DODATEK č. 1 
ke 

Smlouvě o poskytování služeb na zařízení pro měření rychlosti vozidel ve městě Znojmo - Kasárna 

číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: č. 154-PVO/2021 

1. Objednatel 
Město Znojmo 
zastoupené: Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta 
se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881 
plátce DPH: ANO 
bankovní spojení (číslo účtu): 224741/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

2. Poskytovatel 
AŽD Praha s.r.o. 
zastoupená: Patrikem Reinišem, na základě plné moci 
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČO: 48029483 
DIČ: CZ48029483 
plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 14616 
bankovní spojení (číslo účtu): 2303101/0100 
telefon: +420 267287111 
e-mail: STM.info $azd.cz 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále také jako „Smluvní strany“ či jednotlivě také jako „Smluvní 
strana“) 

uzavírají tento 
Dodatek č. 1 

ke 
Smlouvě o poskytování služeb na zařízení pro měření rychlosti vozidel ve městě Znojmo - Kasárna 

ze dne 2. 7.2021 (dále jen „dodatek“ a „Smlouva“)



I. 
Předmět Dodatku 

Smluvní strany se po vzájemné shodě dohodli na následující změně článku IV. CENA A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY: 

„IV 
Smluvní strany se dohodly, že za poskytnutí Předmětu Plnění náleží Poskytovateli odměna ve výši 
164.000 Kč bez DPH ročně (slovy: jedno sto šedesát čtyři tisíc korun českých bez DPH) po dobu pěti 
(5) let provozu dle čl. Ill. odst. 1 této Smlouvy (dále je „Cena“), 

Odměna je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkami sjednanými 
ve Smlouvě. 

Odměna zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené se splněním jeho povinností 
vyplývajících ze Smlouvy. 

Objednatel bude Poskytovateli hradit odměnu měsíčně na základě daňových dokladů —faktur (dále 
jen „Faktura“), vystavených za poskytnutí Předmětu Plnění v příslušném kalendářním měsíci 
poskytování služeb. 
Společně s Fakturou Poskytovatel předá Objednateli vždy stručnou zprávu o jednotlivých 
aktivitách a skutečně poskytnutých plněních Poskytovatelem za příslušný kalendářní měsíc (dále 
jen „Zpráva“). 
Jednotlivé Faktury vystavené Poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZoDPH“) a náležitosti stanovené ustanovením $ 435 Občanského zákoníku. 

Splatnost Faktur musí být stanovena na třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení Faktury 
Objednateli. 

Nebude-li spolu sFakturou předána Zpráva, nebo nebude-li Zpráva odpovídat skutečně 
poskytnutému plnění za fakturované období, nebo nebude-li příslušná Faktura obsahovat 
některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně stanovena částka na Faktuře, 
DPH nebo jiná náležitost Faktury, nebo bude-li Faktura vystavena či doručena v rozporu s pravidly 
uvedenými v tomto článku Smlouvy, je Objednatel oprávněn tuto Fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit 
Poskytovateli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu 
vystavením nové Faktury. Dnem odeslání vadné Faktury zpět Poskytovateli přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Celá nová Ihůta splatnosti začne běžet opět od doručení nově vyhotovené Faktury 
Objednateli. 

Faktura je uhrazena vždy dnem připsání finanční částky uvedené na Faktuře 
ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

Je-li Poskytovatel povinen podle ZODPH uhradit v souvislosti s poskytováním Plnění podle Smlouvy 
DPH, je Objednatel povinen Poskytovateli takovou DPH uhradit vedle odměny. Poskytovatel 
odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy 
stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

Vyplývá-li z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Poskytovatel 
je nespolehlivým plátcem DPH, je Objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně Poskytovatele. 
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10. Objednatel neposkytuje Poskytovateli žádné zálohy.“

l.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy včetně příloh zůstávají v platnosti beze změny.
2 Tento Dodatekje sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, kdy každá Smluvní strana

obdrží jedno (1) vyhotovení.
3; Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.
Objednatel začne hradit Poskytovateli odměnu měsíčně počínaje za kalendářní měsíc následující
po kalendářním měsíci, v němž tento Dodatek nabyde účinnosti, přičemž Smluvní strany se
dohodly, že součástí vyúčtování první měsíční faktury vystavené dle tohoto Dodatku bude i
vyúčtování za předchozí kalendářní měsíce kalendářního roku 2022 a to v poměrné výši sjednané
roční odměny za poskytování Předmětu Plnění uvedené v článku IV. Smlouvy.

4. Tento Dodatek je výrazem svobodné a vážné vůle smluvních stran na důkaz čehož osoby
oprávněné za smluvní strany jednat připojují své níže uvedené podpisy. Současně prohlašují, že
tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5, Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Znojma na její schůzi konané dne 29. 8. 2022,
usnesením č. 175/2022, bodem č. 7306.

Ve Znojmě dne ................. 2022

Ing. Jakub Malačka, MBA, starosta Patrik Reiniš, ředitel STM
Město Znojmo AŽD Praha s.r.o.

Objednatel Poskytovatel


